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7 О л т  т  

8 От ек дл  т еек 

9 т  колп ок дл  ко е ко  о д  (  от ек  дл  е  

к к  дл  ко е к  о д   удл тел  ко е к  о д ) 

10 К к  ко е к  о д  GS38) 
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е пол у т , еко е дует   пе л о  от еке дл  е , 
поло е о   т о  к ке ко е ко  о д . 

е: ео од о т  пол о  т о о колп к  

е л е т ует  де т у  о л  о   п л ! 

> т  колп ок дл  ко е к  о д : оде те л  те 
колп ок  ко е ко  о д . 

> дл тел  ко е к  о д : т те л  к ут те удл тел   
ко е ко  о д . 
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